
Republika e Kosov€s
Renublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
na Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-93672
Me2.6.2015

Kryetari i Komun€s, n6 mbledhjen e mbajtur mEZqershor 2015 me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Sherbi.eu" Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

na6rtimin e pjerrinave n€ Komun€n e Prizrenit, dhe mori k€te:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 Shdrbimeve Publike, p0r lejimin e nd€rtimit te

pjeninave n€pdr nuggt e Komunes se Prizrenit, k€shtu q€, p€r kiitd qiillim lejohet shpallja e

tenderit.

p€r zbatimin e kiitij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€te konkluzion td njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qE nga dita e miratimit'



RepublikaeKosov0s n omunaePrizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-93672
M82.6.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur m€Zqershor 2015 me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin " 
Or.jtorire se Sherbirnrn" Publike, per lejimin e shpalljes s0 tenderit per

r."juffirnin e parkut n0lagien "Dardania", dhe mori kete:

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtorises6sh€rbimevePublike,p€rlejiminerregullimit
parkut n€ lagien "Dardania", k€shtu q€, per kiit€ qiillim lejohet shpallja e tenderit'

Per zbatimin e ketij konkluzioni do tii kujdesen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

SherbimevePublikedheDrejtoriaeEkonomis6dheFinancave.

Me kete konkluzion tC njoftohen:

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si
Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike'

dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n0 fuqi qE nga dita e miratimit'



/

/

Republika e Kosov€s . n- 
Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun0s
Nr.0l/06-93672
Me 2.6.2015

Kryetari i Komunes, nd mbledhjen e mbajtur mE2qershor 2015 me drejtoritd komunale'

shqyrtoi propozimin " 
Or"jtorire se Sh.erbit"u"" Publike' p'tir lejimin e shpalljes se tenderit per

nd6rtimin e disa rrug€ve lotale me participim (6 rrug€)' dhe mori k0t6:

KON KLUZION

l. Miratohet propozimi i Drejtorise se Sh€rbimeve Publike' per lejimin e nd€rtimit te

disarrugevelokalemeparticipim(6rrug6).n!Komun0nePrizrenit,k€shtuqeper
kete qeliim lejohet shpaitja e tenderit p6r nd€rtimin e:

I .l Rrug0s lokale n€ fshatin Lutogllav€'

1.2 Rrugeve lokale nd rr' "N€na Terez€" '
1.3 Rrug6s "Raguza",
1.4 Rrug6s "Mon Karavidaj"
l'5 Rrules "AzemGalica"-n€ fshatin Lubizhd€ dhe

1.6 Rrue6s "Fahredin Hoti"-1 95-an€sore'

2.P6rzbatiminekiitijkonkluzionidot6kujdesen:sektoriiProkurimit,Drejtoriae
ShdrbimevePublikedheDrejtoriaeEkonomis6dheFinancave.

3.Meketekonkluziont6njoftohen:SektoriiProkurimit'DrejtoriaeSh€rbimeve
Publike, Drejtoria e Et<onomise dhe Financave, komuniteti si dhe Arkivi'

4.



Repubtika e Kosov€s . n-, Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediy

Kryetari i Komun0s
Nr.0l/06-93672
Me7..6.2015

Kryetari i Komun6s, n€ mbledhjen e mbajtur mE2qershor 2015 me drejtoritd komunale'

shqyrtoi propozimin e or"jtori,e se S}rerbi*"u"" Publike, per lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

nd6rtimin e basenit tii ujit tl pijes n€ fshatin Randobrav6, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Sh€rbimeve Publike' p6r lejimin e nd€rtimit t€

basenit G ujit t€ pijes n€ fshatin Randobrav., k.shtu qe, p€r k€ite qiillim lejohet shpallja e

tenderit.

Pdr zbatimin e kiitij konkluzioni do t€ kujdesen: sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Sh0rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Meketekonkluziont6njoftohen:SektoriiProkurimit,DrejtoriaeSh€rbimevePublike,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nii fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomunds
Nr. 0l/06-93672
Me2.6.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtu r mE 2qershor 2015 me drejtoritd komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisd sd Sh6rbimeve Publike, pdr lejimin e shpalljes s€ tenderit per
nd€rtimin e nug€ve lokale dhe murit mbrojtEs n€ fshatin Muradem, dhe mori k6td:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris6 s€ Sh0rbimeve Publike, per lejimin e nd€rtimit te
rrugEve lokale dhe murit mbrojt€s n€ fshatin Muradem, kdshtu q€, p€r ketO q€llim lejohet
shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do tE kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n0 fuqi qE nga dita e miratimit.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Repubtika Kosova- kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-93672
Me2.6.2015

Kryetari i Komunes, ne mbledhjen e mbajtut me2 qershor 2015 me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin e Or"jtorise se Sherbirn"u" Publike, per lejimin e shpalljes sE tenderit pdr

nd6rtimin e rrug€ve an€Sore, rrug€n "Enver Hadri?', dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Sherbimeve Publike' p€r lejimin e ndertimit te

mrgeve an€sore, .rugen- gnver Had"ri", keshtu qe, p€r ket€ qellim lejohet shpallja e tenderit'

per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kgt€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh0rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun6s
Nr.0l/06-93672
Me2.6.2015

KryetariiKomunEs,nembledhjenembajtutrrftZqershor20l5medrejtoritEkomunale,
shqyrtoi propozimin e orelorire se Sherbirn"uJ Publike, per lejimin e shpalljes se tenderit p€r

rregultimin e hapesirgs pari shkollds s€ fshatitZhur, dhe mori kdtg:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i DrejtorisE sE Sh6rbimeve

hapesires (oborriti para shkollOs s€ fshatit Zhut, keshtu

tenderit.

Publike, pOr lejimin e rregullimit t€

q€, p€r ketii qtillim lejohet shpallja e

p€r zbatimin e ktitij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kdtd konkluzion t€ njoftohen: sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike'

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q0 nga dita e miratimit'



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i KomunEs
Nr.01/06-93672
Me2.6.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur mEZqershor 2015 me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin e O.elorise se SherUi."u. Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit pdr

nO6rtlmin e rrug6ve lokale ne frhutin Randobrav€, dhe mori kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ sh€rbimeve Publike, p6r lejimin e nd€rtimit t€

rrug€ve lokale ne fshatin Randobrave, keshtu q6, p€r kete q€llim lejohet shpallja e tenderit'

Ky projekt realizohet nga pozicioni i participimit'

P€r zbatimin e k6tij konkluzioni do t0 kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me k€t€ konkluzion td njoftohen: sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve Publike'

Dreitoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n0 fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e Kosovds
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-97619
Me2.6.2015

N€ baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit pOr Veteqeverisjen Lokale, nenit 108 te Ligjit
p€r Procedur€n Administrative, si dhe tE nenit 5l te Statutit te Komun€s sd Prizrenit, pas
propozimit t0 Drejtorise s0 Sh€rbimeve Publike, p€r plotesimin e vendimit nr. 0l/011-58433 te
datls24 mars 2015, kryetari i Komun€s me 2 qershor 2015, miratoi k€td:

VE.NDIM

l. Lejohet q€ t€ btihet plot0simi i vendimit nr. 0l/01 l-58433 t€ dat€s 24 mars 2015, qd
ka tii bdjd me lejimin e mjeteve financiare per kompensimin e demeve t0 shkaktuara
nE parcelat e ddmtuar (diime ne td mbjellat vjeshtore) gjat€ realizimit tE projektit:
"ZgSefimi i mug€s prej nethit Hoq€ e Qytetit deri te kygja n€ autostrad€", k€shtu qd
nenit I t€ vendimit te lartcekur i shtohet edhe shuma e mjeteve financiare n€ lartOsi
prej 682.38 €, e cila shum€ do t€ p€rdoret p6r kompensimin edhe td disa ngastrave td
dera t€ d€mtuara.

2. Pjes0t tjera tE vendimit nr. 0l/011-58433 te dates 24 mars 2015, mbesin t€
pandryshuara.

PEr zbatimin e kdtij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Shdrbimeve Publike dhe
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e.Sh€rbimeve Publike, Drejtoria e Ekonomis0
dhe Financave si dhe Arkivi. 

)

5. Ky Vendim hyn n0 fuqi qe nga dita e miratimit.

J.

4.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomunds
Nr.0l/011-97625
Me2.6.2015

Ne baz€ td nenit 13 dhe nenit 58 te Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale dhe te nenit 5l t€
Statutit t€ Komunds s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Sherbimeve publike p€r lejimin
e shitjes se automjeteve te konfiskuara t€ cilat gjenden n€ autoparkingun "Euro Ag" dhe "Votra
com" nd Prizren, me ankand publik si dhe formimin e komisionit p6r zhvillimin e procedurave
ligjore pdr shitjen e kEtyre automjeteve, kryetari i Komun€s, me 2 qersh or 2015, miratoi k€t€:

VENDIM

l. Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Sh€rbimeve Publike p€r lejimin e shitjes s€
automjeteve t€ konfiskuara nga autoritetet kompetente, te cilat gjenden n6
autoparkingun "Euro Ag" dhe "votra com" n€ prizren, keshtu q6 p€r ketg qgllim
lejohet shpallja e ankandit publik.

2. Formohet dhe emdrohet Komisioni per zhvillimin dhe zbatimin e procedurave
ligjore td ankandit t€ p€rshkruar si n€ pikdn I te ketij vendimi. An€tar 16 ketij
komisioni em€rohen:

2.1. PErparim Shala, kryesues i Komisionit,
2.2. Zekd, Tejeci, dhe
2.3. Asim Kokaj, anetar€.

3. Detyrat e Komisionit nga pika2 e k€tij Vendimijan€ t€ paraparc ne Udh€zimin
Administrativ p€r procedurat e shides s€ mallrave me ankand publik dhe
dispozitat tjera ligjor.

4. K€shilld Juridike: Kunder ketij Vendimi, pala e pakenaqur ka t€ drejrc ankese
Komisionit pEr Ankesa, ne afat prej 30 ditesh nga dita e pranimit te ketij
Aktvendimi.

5. P€r zbatimin e ketij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe
td emdruari 

,-.-.-,-1..'--,



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr. 01/06-93672
Me2.6.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur mE2 qershor 2015 me drejtoritd komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorisd sE Arsimit dhe Shkencds, p€r lejimin e shpalljes sd tenderit p6r

renovimin e salles sE edukatds fizike nd gjimnazin "Remzi Ademaj", dhe mori ket€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sE Arsimit dhe Shkenc6s, per lejimin e renovimit tE

sall6s s€ edukatds fizike nE gjimnazin "Remzi Ademaj", keshtu qe, p€r kete q€llim lejohet

shpallja e tenderit.
Rregullim i ktisaj infrastrukture do td b6het nga buxheti vetanak i gjimnazit "Remzi

Ademaj".

PEr zbatimin e ketij konkluzioni do tE kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit
dhe Shkenc€s dhe Dreitoria e Ekonomis6 dhe Financave'

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkences,

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave, giimnazi "Remzi Ademaj" si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s omuna e Prizrenit

Rebublik" Ko.on"- Koronu Co.hurir.ti OOStinu Pti""n - Pti""n Btlediy"si

Kryetari iKomunEs
Nr.01/06-93672
Me2.6.2015

Kryetari i Komun6s, n6 mbledhjen e mbajtur me2 qershor 2015 me drejtorite komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejioris€ se *simit dhe Shkenc€s, p€r lejimin e shpallj.es sE tenderit per

renovimin e tualeteve n€ sallen e edukates fizike dhe lyerjen e dhomave tE m€simit nd objektin e

vjet0r nd ShFMU "Abdyl Frash€ri", dhe mori kdte:

KON KLUZION

Miratohet proPozimi i Drejtoris€

tualeteve n€ sallOn e edukatds fizike dhe

Shkoll€n Fillore t0 Mesme G Ulte "Abdyl
tenderit.

fuegullim i kdsaj infrastrukture
Frashdri".

Me k€te konkluzion
Drejtoria e Ekonomise dhe

se Arsimit dhe Shkenc€s, pdr lejimin e renovimit t0

lyerjen e dhomave t€ m€simit n0 objektin e vjetOr n€
-Frasheri", 

k6shtu q€ p€r kete qellim lejohet shpallja e

do t€ behet nga buxheti vetanak i ShFMU "Abdyl

p6r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit

dhe Shkences dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,

Financave, ShFMU "Abdyl Frash0ri" dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn pe fgqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e Kosovis Komuna e prizrenit
Itina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr.01106-93672
Me2.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur mE 2 qershor 2015 medrejtoritti komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Administrates, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit pgr izolimin
me rrethoja metalike-(grila hekuri) te Zyres se Gjendjes iiuit" ne fshatin Zym dhepdr renovimin
e zyr€s s€ Gjendjes Civile n6 fshatin Regan, dhe mori kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris0 s€ Administrates, p€r lejimin e rregullimit td
infrastruktur€s sE dy zyraue t€ gjendjes civile t€ Komun'es s€ Frizrenit, keJhtu q€, p€r
kiit€ q€llim lejohet shpallja e tenderit p€r:

l.l Izolimin me rrethoja metalike (grila hekuri) td Zyrds s€ Gjendjes Civile ne
fshatin Zym dhe

1.2 Renovimin e zyrEs s€ Gjendjes civire nd fshatin Regan.

Pdr zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i prokurimit, Drejtoria e
Administrates dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me ket€ konkluzion td njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrates,
Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave si dhe Arkivi.

l.

2.

a
f

4. Ky konkluzion hyn'n€ fuqi qe



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-97628
Me2.6.2015

Nd baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit p€r Vetdqeverisjen Lokale, si dhe t6 nenit 5l te
Statutit td Komun€s sd Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtorise sd Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, per lejimin e udhetimit zyrtar p€r n€ Republik€n e Shqiperisd dhe pageses sd
m€ditjeve pdr Sherife Qengaj, zyrtare komunale, kryetari i Komun€s m0 2 qershor 2015, miratoi
ket6:

t.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise sd Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pdr lejimin e
udh0timit zyrtar tE Sherife Qengajt, zyrtare komunale, p€r nd Durrds t0 Republikds s€
Shqipdrisd, me qOllim te pjes€marrjes n€ pun€torind treditore, me temdn: "Ruajda e
Kalase s€ Prizrenit". Pundtoria (takimi) do t€ mbahet nga data 3l maj deri me 2
qershor 2015, keshtu q6, per ket€ q€llim lejohet udh€timi zyrtaf dhe pagesa e
m6ditjeve, p€r t€ lartcekuren.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komun0s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve t€
Drejtorisd sd Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik.

Per zbatimin e ketij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave, e lartcekura si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

2.

a

4.

5.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

R"Ooblikt Koroou-Koror," C,r*hu.ir"ti Opstittu Pti""n - Pti""n Bel"diteti

Kryetari iKomunes
Nr.01/01l-97632
Me2.6.2015

N0 baz€ t0 nenit 13 dhe nenit 58 pika b dhe g te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale, si dhe

t6 nenit 5l te Statutit te Komunes se Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Urbanizmit dhe

Planifikimit Hapdsinor, kryetari i Komun€s , mE 2 qershor 201 5 mori k0t6:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor'

bazuarn€ kerkes€n e Lumturije Dobroq, e evidentuar si rast social, p€r lirimin nga

pagesa e kontributeve per rregullimin e tok€s ndertimore (taksat p€r leje

nd€rtimore-komunalive) lidhur me ndertimin e sht€pisd familjare t€ banimit td saj,

e cila gjendet ne rrugen "Mustafa Bakiu" nr. 2 me etazhitet P+l ne ngastren

kadastrile nr.29i;,ft2K Prizren. Kgshtu q0 obliguesja e k€saj takse, Lumturije

Dobroq, lirohet nga taksa e lartcekur, e cila i eshte caktuar nga sherbimi

kompetent i Komun0s.

Lirimi nga pagesa e kontributit per rregullimin e tok€s nd0rtimore (taksat p€r leje

ndertimore-komunalive), e ciia eshie llogarit ne shumen prej 416'.70. €,

konsiderohen si participi* loonucion) i Komunes s6 Prizrenit per nd€rtimin e

kiitij objekti.

P0r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Urbanizmit dhe

planifikimit Hapesinor dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e urbanizmit dhe Planifikimit

Hapesinor, Drejtoria e Ekontmis€ dhe Financave, e lartcekura si dhe Arkivi'

2.

l.
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Ky Vendim hyn, nE fuqi qe nga dita e miratimit'
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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomunes
Nr.0l/0lt-97636
Me 2.6.2015

N6 baz6 te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe te nenit 51 te

Statutit t€ Komunes se Prizrenit, pas propozimit td ZyrEs p€r Komunitete dhe Kthim, p€r lejimin
e udhetimit zyrtar pdr n€ Republiken e Shqipdris6 dhe pageses s€ m0ditjeve per Islam Elshanin,
zyrtar komunal, kryetari i Komun€s m€ 2 qershor2015, miratoi k€t€:

I

VENDIM

Miratohet propozimi i ZyrEs pdr Komunitete dhe Kthim, p€r lejimin e udhetimit
zyrtar tE Islam Elshanit, zyrtar komunal, pEr n€ Tirane, Elbasan dhe Lezhd t€
Republikes s€ Shqip€ris6, me qellim t€ pjes€marrjes ne realizimin e projektit:

"Avokimi pgr permir€simin e zbatimit te politikave lokale per mbrojtjen e

komuniteteve Rom, Ashkali dhe Egjiptian nE komunEn e Prizrenit". Yizita do t€
realizohet nga data 3 qershor deri me 5 qershor 2015, k€shtu q0, p€r kdt€ qellim

lejohet udhOtimi zyrtar dhe pagesa e meditjeve pdr td lartcekurin.

Shuma e lejuar, e p0rshkuar si ne nenin I € ketij Vendimi, do td sigurohet nga

buxheti i Komunds - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve tE Zyrds

per Komunitete dhe Kthim.

P€r zbatimin e ketij Vendimi do td kujdesen: Zyra p€r Komunitete dhe Kthim dhe

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me k€te Vendim tE njoftohen: Zyra p5r Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e

Ekonomisd dhe Financave, i lartcekuri si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn nO fuqi qd nga dita e miratimit.
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